HERLAU ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA;
CNPJ: 32.573.503/0001-42; Item 50; Vigência: 12 (doze) meses a
partir da publicação no D.O.U; Modalidade de Licitação: Pregão
Eletrônico n° 026/2018 - INI; Processo: 25029.100197/2018-26;
Valor Global: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).

Ata de Registro de Preço n° 152/2018 Objeto: Registro de Preço
Objetivando o fornecimento de Material Hospitalar; Contratada:
C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A; CNPJ: 48.791.685/0001-68;
Itens 01, 23, 58, 59, 60, 61 e 62; Vigência: 12 (doze) meses a partir
da publicação no D.O.U; Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
n° 026/2018 - INI; Processo: 25029.100197/2018-26; Valor Global:
R$ 80.300,00 (Oitenta mil e trezentos reais).

Ata de Registro de Preço n° 153/2018 Objeto: Registro de Preço
Objetivando o fornecimento de Material Hospitalar; Contratada:
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS
CIRURGICOS; CNPJ: 61.418.042/0001-31; Itens 03, 05, 21, 26, 54,
55, 56, 66, 67, 68 e 69; Vigência: 12 (doze) meses a partir da
publicação no D.O.U; Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico n°
026/2018 - INI; Processo: 25029.100197/2018-26; Valor Global: R$
29.380,00 (Vinte e nove mil, trezentos e oitenta reais).

Ata de Registro de Preço n° 154/2018 Objeto: Registro de Preço
Objetivando o fornecimento de Material Hospitalar; Contratada:
VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS EIRELI; CNPJ:
64.533.797/0001-75; Itens 11, 12 e 13; Vigência: 12 (doze) meses a
partir da publicação no D.O.U; Modalidade de Licitação: Pregão
Eletrônico n° 026/2018 - INI; Processo: 25029.100197/2018-26;
Valor Global: R$ 26.880,00 (Vinte e seis mil, oitocentos e oitenta
reais).

Ata de Registro de Preço n° 155/2018 Objeto: Registro de Preço
Objetivando o fornecimento de Material Hospitalar; Contratada:
CREMER S.A.; CNPJ: 82.641.325/0021-61; Itens 15, 19, 27,29, 39,
40, 41, 42, 64, 65 e 70; Vigência: 12 (doze) meses a partir da
publicação no D.O.U; Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico n°
026/2018 - INI; Processo: 25029.100197/2018-26; Valor Global: R$
52.396,16 (Cinquenta e dois mil, trezentos e noventa e seis reais e
dezesseis centavos).

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2018-INI

O pregoeiro no uso das atribuições que confere a Portaria de n.º
026/2018 de 04/09/2018, declara como vencedores do Pregão
Eletrônico n.º 026/2018-INI, as seguintes empresas: MADRIMED
PRODUTOS MEDICOS LTDA, item 63, valor total de R$ 6.000,00
(Seis mil Reais); KORAL PRODUTOS MEDICOS CORRELATOS E
DESCARTAVEIS LTDA, itens 53 e 57, valor total de R$ 12.164,00
(Doze mil, cento e sessenta e quatro reais); MEDICAL SUTURE
COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, item 32, valor
total de R$ 2.544,00 (Dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais);
HEMOCAT COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, itens 34, 35 e 36,
valor total de R$ 129.500,00 (Cento e vinte e nove mil e quinhentos
reais); DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO
E EXPORTACAO, itens 09, 10 e 25, valor total de R$ 12.140,00 (Doze
mil, cento e quarenta reais); GAMA-MED 13 COMERCIO E
SERVICOS LTDA, itens 08 e 71, valor total de R$ 2.789,00 (Dois mil,
setecentos e oitenta e nove reais); MEDLEVENSOHN COMERCIO E
REPRESENTACOES DE PRODUTOS, item 14, valor total R$
5.800,00 (Cinco mil e oitocentos reais); GENESYS COMERCIAL
LTDA, itens 28 e 33, valor total R$ 3.628,00 (Três mil, seiscentos e
vinte oito reais); I.E.S COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E